Celum

# De littera

**Celum** claudere quō dī solus xps lib. iij. di. xvij. 10.  
**Celi** ardeas soluent quō intelligit lib. iij. di. xvij. 26.  
**Celsitudo**  
**Celsitudo** pulchritudo et dulcedo potest dupl'r accipi li. ij. di. xxxvij. 25.  
**Censum**  
**Censum** vel tributum aliqui christiani tenent solvere. aliqui non li. ij. di. xliij. 35.  
**Certitudo**  
**Certitudo** est duplex li. ij. di. xl. 29. Ad idē li. iij. di. xx. 1.  
**Certitudo** potest haberi de aliquo futuro dupl'r lib. ij. di. iij. 2.  
**Certitudo** est multiplex li. ij. di. iij. 15.  
**Certitudo** est duplex. et que scientia est certior fide et contra li. ij. di. xliij. 29.  
**Certitudo** spei et fidelis quō differunt lib. iij. di. xxvj. 34.  
**Certitudo** circa intellectum habet esse dupl'r. et simil'r certitudo affectus lib. iij. di. xxvj. 36.  
**Certitudo** quō habet de meritis li. iij. di. xxvj. 37.  
**Certitudinē** non habere quō pendet ex vertibilitate voluntatis quō intelligit lib. iij. di. xxvj. 38.  
**Certitudo** est duplex. scilicet ordinis et eventus. et quō spes habet certitudinem in suo actu li. ij. di. xxvj. 39.  
**Certitudo** est duplex. scilicet absoluta et conditionata. et que barū est in spe lib. iij. di. xxvj. post. 40.  
**Certitudo** non solum respicit intellectum. verumetiam affectum li. iij. di. xxvj. post. 40. prope finem.  
**Certitudo** est duplex. et qua potest quis scire an sit dignus vel odio vel amore li. iij. di. xx. 1.  
**Cessare**  
**Cessante** cā cessare effectū quō intelligit lib. ij. di. vñ. 16.  
**Cinias**  
**Cinias** vel pulveres domini mortui in quid resolvantur li. iij. di. xliij. 31.  
**Circūincensio**  
**Circūincensio** quid sit li. i. di. xix. 24.  
**Circulus**  
**Circulus** vna parte motu mouent oēs sed non eque recipiunt oēs motus influentiam lib. ij. di. xliij. 23.  
**Circūcidere**  
**Circūcisio** quare fuit sacramentum efficacius inter omnia legalia sacramenta li. iij. di. i. 52.  
**Circūcisio** magis fuit per pactum quā alia sacramenta legalia dupl'ci rōne lib. iij. di. i. 55.  
**Circūcisio** et baptismus differunt et pueniunt li. iij. di. i. 54. et 55.  
**Circūcisio** et institutionem et preceptionem complectitur. et vtriusque effectus quis sit lib. iij. di. i. 58.  
**Circūcisio** non violabat sabbatum lib. iij. di. i. 59.  
**Circūcisio** quantum ad obseruantiam fit cultro petri. non quantum ad efficaciam li. iij. di. i. 60.  
**Circūcisio** sacramenti res est duobus modis libro. iij. di. i. 61.  
**Circūcisio** sacramentum abrahe nihil contulisse potest intellegi dupl'r li. iij. di. i. 62.  
**Circūcisio** remedium an congrue sit institutum li. iij. di. i. q. i. l. R. 80.  
**Circūcisio** fuit sacramentum legis scripte et successit sacramentis legis nature quā dupl'ci rōne li. iij. di. i. 85.  
**Circūcisio** quare data est ante legem li. iij. di. i. 84.  
**Circūcisio** quare precipue data fuit abrahe. Ibidem.  
**Circūcisio** quare magis confirmata fuit sub iohanne quā sub moyse li. iij. di. i. 85.  
**Circūcisio** forma siue integritas in quo consistat lib. iij. di. i. q. i. l. R. 86.  
**Circūcisio** aliqua requirit ex necessitate. aliqua nō. Ibidem.  
**Circūcisio** quare data fuit solis viris. nō mulieribus li. iij. di. i. 87.  
**Circūcisio** quare iussus est fieri in mēbro verecūdo li. iij. di. i. 88.  
**Circūcisio** tps quō ad efficaciam nihil facit. est tū congruentia quō ad significationem lib. iij. di. i. 89.  
**Circūcisio** quare assignatus est dies certus non baptismo li. iij. di. i. 90.  
**Circūcisio** an potuerit preuenire vel differri dies octauum siue peccato lib. iij. di. i. 91.  
**Circūcisio** sacramentum an sit gratie collatum lib. iij.